

# MV Accounting AB

559400-8285

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maria Vucicevic, Styrelseledamot

2026-02-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi med inriktning mot redovisning och controlling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-12 - 2023-12-31
Nettoomsättning	968 745	1 394 955	1 567 418
Resultat efter finansiella poster	199 120	641 450	816 437
Soliditet (%)	92	83	78

Nettoomsättningen minskade jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre uppdragsvolym under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	398 019	509 696	932 715
Balanseras i ny räkning		509 696	-509 696	0
Årets resultat			157 827	157 827
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>907 715</b>	<b>157 827</b>	<b>1 090 542</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	907 715
Årets resultat	157 827
<b>Summa</b>	<b>1 065 542</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 065 542
<b>Summa</b>	<b>1 065 542</b>

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		968 745	1 394 955
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>968 745</b>	<b>1 394 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-20 556	-25 633
Personalkostnader	2	-747 736	-729 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-768 292</b>	<b>-755 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>200 453</b>	<b>639 582</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1 868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 334	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 333</b>	<b>1 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>199 120</b>	<b>641 450</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>199 120</b>	<b>641 450</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 293	-131 754
<b>Årets resultat</b>		<b>157 827</b>	<b>509 696</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		142 500	122 400
Övriga fordringar		17 674	102 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 705	10 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>168 879</b>	<b>234 905</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 018 243	894 416
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 018 243</b>	<b>894 416</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 187 122</b>	<b>1 129 321</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 187 122</b>	<b>1 129 321</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		907 715	398 019
Årets resultat		157 827	509 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 065 542</b>	<b>907 715</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 090 542</b>	<b>932 715</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 200	1 297
Skatteskulder		5 710	101 813
Övriga skulder		89 670	93 496
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 580</b>	<b>196 606</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 187 122</b>	<b>1 129 321</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2025-01-01**  
**- 2025-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för MV Accounting AB, 559400-8285  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-24

Maria Vucicevic  
Maria Vucicevic  
Styrelseledamot  
2026-02-24